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Addnode tecknar globalt återförsäljaravtal med 
Dassault Systèmes 

Addnodes dotterbolag Technia har tecknat ett globalt återförsäljaravtal med 
Dassault Systèmes, vilket innebär att Dassault Systèmes kommer att sälja 
Technias Report Generator som en del av PLM-plattformen ENOVIA V6. 

Efter att ha levererat mer än 40 PLM-implementationer har Technia identifierat liknande 
funktionalitetskrav från många olika kunder och har därför utvecklat komponenten 
Report Generator som effektiviserar systemimplementationen. Funktionaliteten i 
ENOVIA Report Generator minskar tidsåtgången och kostnaden för att skapa 
högkvalitativa rapporter och leder till snabbare och säkrare implementationsprojekt. 
Report Generator är helt integrerad i ENOVIA V6-miljön. 

ENOVIA är hörnstenen i Dassault Systèmes V6-portfölj och är den gemensamma 
samarbetsplattformen för alla Dassault Systèmes V6-produkter, vilka tillsammans 
adresserar hela produktlivscykeln. 

"Dassault Systèmes är mycket glada att kunna erbjuda ENOVIA Report Generator som 
en del av ENOVIA V6-portföljen. Genom att tillhandahålla ENOVIA Report Generator 
som en out-of-the-box-applikation kan vi hjälpa våra kunder att minska tidsåtgången 
och kostnaden för att distribuera högkvalitativa rapporter", säger John Squire, Vice 
President, Worldwide Marketing, Dassault Systèmes ENOVIA. 

"ENOVIA Report Generator kan göra en stor skillnad i användarnas acceptans av och 
effektivitet i ett ENOVIA V6 PLM-system. Dassault Systèmes har beslutat att integrera 
Report Generator i ENOVIA V6 portföljen som en out-of-the-box-produkt. Technia 
kommer att fortsätta att investera i förädling av vår teknik och skapa nya innovationer 
för att fortsatt förbättra användbarhet och funktionalitet", säger Jan Thunqvist, Director 

Products & Technology, Technia. 

 

För mer information kontakta:  

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-mail: staffan.hanstorp@addnode.com 

Ylva Berg, Affärsområdeschef, Product Lifecycle Management och VD Technia AB 
Tel: +46 733 772 467, e-mail: ylva.berg@technia.com 

Johan Andersson, Head of M&A and Investor Relations, Addnode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 

 

Om Addnode 

Addnode är ett IT-bolag med Norden som hemmamarknad. Vi bygger effektiva IT-lösningar som utvecklar 

våra kunders processer och verksamheter. Verksamheten bedrivs under flera starka varumärken med hög 

igenkännandegrad på de marknader där vi verkar. Våra fyra huvuderbjudanden tillika affärsområden är 

Design-, Product Lifecycle-, Process- och Content Management. Addnode har idag cirka 650 medarbetare 

i Sverige, Finland, Norge, Danmark och Serbien. 2008 uppgick omsättningen till 1025 MSEK, och EBITA-

resultatet uppgick till 113 MSEK. Addnodes B-aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small cap. Mer 

information om Addnode finns på www.addnode.com. 
 

Om Technia 

Technia är den ledande leverantören i Europa av Product Lifecycle Management (PLM) lösningar för att 

skapa och hantera produktinformation under en produkts hela livscykel. Technia, som ingår i Addnode 

koncernen (noterad på OMX Nordic List, Small Cap), har ca 200 medarbetare och är etablerat i Sverige, 

Norge, Finland och USA . Företaget är strategisk partner till fler än 200 industriföretag och bland Technias 
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kunder kan nämnas: BT Products, Ericsson, Elcoteq, Electrolux, ESAB, Forsmark, GE Healthcare, 

Haglöfs, Marioff, Metso Paper, Mölnlycke Health Care, Nokia, Oticon, Proximion, Scania, Seco Tools, 

Sectra Mamea, Skanska, Sony Ericsson och SSAB. Mer information om Technia finns på 

www.technia.com 

 

Om Dassault Système 

Dassault Systèmes, Europas näst största mjukvaruföretag, är världsledande på lösningar inom 3D och 

PLM* (Product Lifecycle Management). Dassault Systèmes Group levererar värde till mer än 100 000 

kunder i 80 länder och har varit pionjär inom 3D-mjukvarumarknaden sedan 1981. Dassault Systèmes är 

listat på Nasdaqbörsen (DASTY) och Euronext Paris (#13065, DSY.PA). Mer information finns tillgänglig 

på http://www.3ds.com/se. . 

 

Dassault Systèmes utvecklar och marknadsför PLM-applikationer och relaterade tjänster samt förser 

marknaden med en 3D-vision för hela produktlivscykeln, från idé till underhåll. Bland företagets produkter 

återfinns CATIA, SolidWorks, DELMIA, ENOVIA-produkterna (ENOVIA VPLM, ENOVIA MatrixOne och 

ENOVIA SmarTeam, SIMULIA och 3DVIA). 
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